ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova canto
ESTADO DO PARANA

EXTRATO 2° TERMO ADITIVO REF. PROCESSO LICITATORIO 16/2018
REF. AO CONTRATO Nº 24/2018. EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS nº 10/2018
CONTRATAL"IITE: :vl.UNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA.

CNP.J nº 77.845.394/0001-03
CONTRATADO: Douglas Avelino dos Santos - ME

Inscrita 110 CNPJ sob o 11° 25.012.775/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM

SERVIÇOS DE TAPEÇARIA, COM FORNECIMENTO DE
:vtATERIAIS E ACESSÓRIOS DE ACORDO COM AS
NECESSI.DADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECI.DAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.

JUSTIFICATIVA: Em Comum acordo as partes resolvem aditar o presente
contrato com base no Art. 57, inc. li da Lei 8.666 de 1993,
sendo necessário para que a empresa possa dar continuidade
aos serviços a serem prestados.

ALTERAÇÃO: Aditiva a Vigência c o Valor Global do contrato.

ASSINATURA: 05 de Abril de 2020.
VIGENCIA 12 Meses.

Rua Bahia, 660 - Centro - Ct:I' 87.330-000 - Nova Canlu - l'R - li-Mail licitacao@novacanlu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto/PR ! ~, ºe

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRA TO
ADMINISTRATIVO DECORRENTE
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
nº 69/2019
CONTRATANTE:

-::ONTRATADO:

OBJETO:

VALO R:

ASS INATU RA:

VIGENCIA:

EXTRATO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO DECORRENTE

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

nº 70/2019
CONTRATANTE:

CONTRATADO:

OBJETO:

VALO R:

ASS INATU RA:

VIGÊNCIA:

REF. PROCESSO LICITATO RIO Nº 38/2019.
!EDITAL DE PREGÃO 'iº 29/2019

M:UNICIPIO DE NOVA CANTU, PARA."'IA. CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

•

PEDREIRA ITAIP U INDUST RI A E COMERCIO DE BRITAS E ASFALTO LTDA- EPP
K;NPJ sob 11º: 00.159.291 /0001-65.

~GISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇOES FUTURAS DE MASSA
ASFÁLTICA CBUQ PARA SERVI ÇOS DE TAPA BURACOS DE RUAS, AVEN IDAS E
LOG RADOUROS PÚBLICOS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
K;ONST ADAS NO TERMO DE REFERENCIA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

R$ 402.478,97 (quatrocentos e dois mil quatrocentos e setenta e oito reais e noventa e sete
~cntavos)
" 9 de Abril de 2020.

12 (DOZE) MESES.

REF. PROCESSO LICITATÓRIO i'>º 38/2019.

EDITAL DE PREGÃO Nº 29/2019

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU, PARA:\'Á.

CNP.J '1° 77.845.394/0001-03

[f C K CONSTRUTORA LTDA - ME

CNPJ sob nº: 18.464.533/0001-90

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUA IS AQU ISIÇAO DE CONCRETO
US INADO, PARA SERVIÇOS DE MEIO FIO E AFINS, DE ACO RDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTADAS NO TERMO DE REFERENCIA, EM
ATEN DIM ENTO A SECRETARJ A MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

RS 244.500,00(duzentos e quarenta e quatro mil e quinhentos reais)

09 de abril de 2020

12 (DOZE) MESES.

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mai! /icilacao@,novacan/11.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARANÁ

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 31/2020

Tomada de Preços nº 02/2020

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná , no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo
Administrativo nº 31/2020, Tomada de Preços nº 02/2020, que tem como
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICO - TRECHOS: RUA SANTA CATARINA E
OUTRAS. CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 1060922-44/2018 E
CONVÊNIO Nº 878073/2018 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL - PROGRAMA: PAVIMENTAÇÃO URBANA.

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo

licitatório em epígrafe à:

1)PEDREIRA ITAIPU INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRITAS E ASFALTO LTDA - EPP.

Inscrita no CNPJ sob nº 00.159.291/0001-65.

Nova Cantu, Paraná, 14/04/2020.

~--;;4~-
JOSE CARLOS GOMES

Prefeito Municipal

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 660, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280
Nova Cantu - PR

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 7731
	Edição 7732
	Edição 7733
	Edição 7734

		2020-04-14T17:06:00-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO